
 

 Side 1 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:37 Bryggergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

08:44 Rymarksvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:44 Teglholmsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. 

09:55 Godthåbsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:10 Kirkesvinget  Brandalarm Blind alarm, idet centralskab var fejlagtigt aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

11:26 Hvidovre Boulevard Ild i lastbil Ild i lastbil, slukket med 1 C-rør og 1 HT-rør. Foretaget eftersyn for røgspredning i ejendom tæt på 
hændelsen, iab. 

11:51 Høffdingsvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

12:49 Peter Bangs Vej Sta-
tion 

Personpåkørsel Assistance til politiet og regionen grundet personpåkørsel. 

14:02 Harsdorffsvej Eftersyn Røglugt fra lejlighed, grundet mindre brand i beklædning. 

16:14 Købmagergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 
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 Side 2 af 2 

Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

16:19 Prinsessegade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

18:39 Ellebjergvej Bygningsbrand Ild i belyst bogstav på tankstation. Slukket med 1 HT-rør og overdraget til selskab. 

19:54 Sydhavns Plads Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:41 Vasbygade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

21:29 Skaffervej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:33 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Sprinklerinstallation påkørt i parkeringskælder og flere sprinklerhoveder aktiveret. Foretaget ef-
tersyn for spredning af vand og skadeservice rekvireret af bygningsejer. 

22:14 Bryggergården First Responder First Responder 

00:20 Mariendalsvej Elevatorstop Elevatorstop. 4 personer hjulpet ud af elevatoren. 

04:53 Birkelundsvej Eftersyn Eftersyn for brand grundet intern alarm. Let røglugt undersøgt. Intet at bemærke. 

06:10 Aggervej Bygningsbrand Ild i garage, slukket med 1 HT-rør. Overdraget til skadeservice. 

07:54 Valdemarsgade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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